檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970花蓮市中央路三段701號

承辦人：歐銘芳

電話：03-8565301轉2801

傳真：03-8462181

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年3月2日

發文字號：慈大教傳字第1050000289號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿資訊(0289.doc)

主旨：檢送本校辦理教育傳播學術研討會徵稿資訊乙份，敬請惠

予公告並鼓勵貴屬教師及研究人員踴躍投稿，請查照。

說明：

一、研討會時間：105年5月13日(星期五)。

二、研討會地點：本校大愛樓13樓學術研討會議廳(花蓮市中

央路三段701號)。

三、摘要收件截止日期：105年3月31日(星期四)。

四、摘要收件方式：電子郵件寄至：collegeofedu@gmail.com

。

五、檢附徵稿資訊一份，敬請張貼公告。

正本：公私立大專校院

副本：本校教育傳播學院 2016-03-04
13:50:01